

فیلم‌های ویژه تلویزیون برای ایام فرخنده عید فطر



در روزهایی که به عید دلنشین فطر نزدیک می‌شویم، شبکه‌های سیما هم به دنبال پخش برنامه‌هایی ویژه و از جمله فیلم سینمایی برای مخاطبان هستند و شبکه یک برای این ایام چند فیلم را در قالب کم‌مدی در نظر گرفته است. بر این اساس، در ژانر کم‌مدی فیلمی به نام «به من نگو قراچه» به کارگردانی سید محسن یوسفی روز شنبه ۲۷ تیر و ساعت ۱۶ پخش می‌شود. همچنین فیلم سینمایی «تفتنگار تنها» فیلمی است که روز یکشنبه ۲۸ تیر ساعت ۹ صبح روی آنتن شبکه یک می‌رود. این فیلم محصول سال ۲۰۱۳ آمریکا و در ژانر طنز است. فیلم سینمایی آماده‌باش به کارگردانی بهرنگ توفیقی و تهیه‌کنندگی سیدکمال طباطبایی محصول سال ۱۳۹۰ و در ژانر طنز است هم جمعه ۲۶ تیر ساعت ۱۶ از شبکه یک پخش می‌شود. فیلم دیگر طنز «فرید بهاری» نام دارد که به کارگردانی مهرداد خوشبخت و به تهیه‌کنندگی رضا جودی روز یکشنبه ساعت ۱۶ از شبکه یک سیما پخش خواهد شد. همچنین شبکه نمایش در روزهای منتهی به عید فطر، فیلم‌های سینمایی «همه چیز به باد رفت»، «پیش من در آمیخته» با بازی دی‌دی، «کس کراس» با بازی تیلر پری، «بیولو» با بازی شسارخ خان، «پسر سردار»، «داستان بی‌پایان ۲»، «شمشیرزن دوره گرد: جهنم کوتو» و «شمشیرزن دوره گرد: افسانه به پایان می‌رسد» را از روز پنجشنبه ۲۵ تیر تا یکشنبه ۲۸ تیر پخش خواهد کرد.

معاون فرهنگی وزارت ارشاد:

ما از ویترنی مدرسه

برای کتاب غفلت کرده‌ایم

معاون فرهنگی وزیر ارشاد گفت: ما از ویترنی مدرسه برای کتاب غفلت کرده‌ایم و باید آندر فعالیت کنیم تا بتوانیم روزی مدعی شویم که همه کلاس‌های ما یک کتابخانه دارند. به گزارش مهر، سیدعباس صالحی معاون امور فرهنگی وزارت ارشاد گفت: کتابخوانی در حال حاضر در کشور ما یک دغدغه بسیار جدی است، لذا کتابخوانی امروز بیش از هر زمان دیگری اهمیت پیدا کرده است. وی افزود: احساس مشترک که در مجموعه وزارت ارشاد و وزارت آموزش‌وپرورش این بود که کتابخوانی را به مساله‌ای ضروری در افراد تبدیل کنند. معاون فرهنگی وزیر ارشاد گفت: این ایده جذابی است که هر کلاس بتواند یک کتابخانه داشته باشد چراکه در دسترس بودن کتاب، غشش دانش‌آموز را به مطالعه آن بیشتر می‌کند.

ماجرای قاچاق اعضای انسان توسط

اسرائیل مستند شد

مجموعه «رتباطات اسرائیلی» با موضوع قاچاق اعضای بدن توسط اسرائیلی‌ها از شبکه مستند پخش می‌شود. به گزارش تسنیم، «رتباطات اسرائیلی» به قاچاق اعضای بدن توسط صهیونیست‌ها می‌پردازد. دزدی و قاچاق اعضا نه‌تنها فلسطینیان بلکه خود مردم سرزمین اشغالی را نیز بی‌نصیب نگذاشته است. این مستند برای اولین بار تصاویری باورنکردنی از قاچاق اعضا در دل سرزمین‌های اشغالی را ارائه می‌کند. این مجموعه توسط چند فیلمساز گمنام و البته صاحب سبک تهیه شده که برده از جنایت‌های صهیونیست‌ها بر می‌دارد. سازمان ملل در سال ۲۰۰۶ در گزارش‌ی تحت عنوان قاچاق انسان؛ الگوهای جهانی، رژیم صهیونیستی را در میان رژیم‌هایی که مقصد قاچاقچیان انسان به شمار می‌روند در زمره ۱۰ طرف نخست قرار داد. در جولای سال ۲۰۰۹ نیز دونالد بوستروم خبرنگار سوئدی با چاپ گزارشی در روزنامه افتون بلادت سوئد فاش کرد که ارتش رژیم صهیونیستی با اعضای بدن فلسطینیان تجارت می‌کند. «رتباطات اسرائیلی» از سه‌شنبه تا جمعه، ۲۳ تا ۲۶ تیرماه، هر روز ساعت ۱۷ از شبکه مستند سیما پخش می‌شود.

آخرین موشن گرافیک خانه طراحان

به «زیر میز مذاکرات» رسید

«زیر میز مذاکرات» به آخرین اخبار مذاکرات هسته‌ای ملیان ایران و ۵+۱ پرداخته است. به گزارش تسنیم، «زیر میز مذاکرات» آخر اثر منتشر شده خانه طراحان انقلاب اسلامی است که به آخرین اخبار مذاکرات هسته‌ای مابین ایران و ۵+۱ پرداخته است. آثار این نسل جدید هنرمندان ایرانی که تلاش دارند به بیان مواضع و آرمان‌های انقلاب اسلامی در مطالبه حقوق مستضعفان و مظلومان بپردازند این‌روزها با استقبال عجیب مردمی مواجه شده است.

گروه فرهنگ و هنر: اشارات خاص رهبر انقلاب به مقوله کتابخوانی چنان دارای ابعادی گرانبها خواهد بود که رسیدن به دانایی را از مسیری روشن فراهم کرده و راه عبور هرگونه تاریک‌مداری را که از طریق القای نشانه‌های گمراه‌کننده به جان آدمی سرایت خواهد کرد، مسدود می‌کند. این دامنه توجه زمانی گسترده‌تر می‌شود که با آماری تاسف‌برانگیز از سرانه مطالعه در کشور برخورد می‌کنیم، این در حالی است که یکی از شاخصه‌های ارزیابی رشد، توسعه و پیشرفت فرهنگی هر کشوری در عصر حاضر میزان مطالعه و کتابخوانی مردمان آن مرز و بوم است و کشور تاریخی ما ایران اسلامی نیز از قدیم‌الایام تاکنون با داشتن تمدنی چند هزار ساله و علما و دانشمندان بزرگ سرآمد دولت‌ها و ملل دیگر بوده و در عرصه فرهنگ و تمدن جهانی بسان ستاره‌ای نقش بسته در قلب تاریخ می‌درخشد.

متأسفانه امروز شاهدیم که به دلیل شیوع نوعی از بیماری تکنولوژی‌زدگی که عمر آدمی را مصروف فضاهایی تلف شده کرده و امکان رشد دانش‌مندی را از طریق بنیان‌های مطالعه ساقط کرده است، شرایطی ناهنجار برای کسب دانشی پایدار از طریق مطالعه رقم خورده است و در این خصوص رهبر معظم انقلاب اسلامی بارها اظهار گله و ناخشنودی کرده و از مسؤولان و ارگان‌های مختلف خواسته‌اند که با برنامه‌ریزی‌های شایسته، موانع و مشکلات ترویج و گسترش فرهنگ مطالعه را حل و برطرف کنند تا توجه به کتاب و کتابخوانی با وارد شدن به زندگی مردم به یک سبیره و سنت رایج عمومی، همگانی و فراگیر تبدیل شود. رصدیای فرمایشات ارزشمند رهبری درباره اهمیت کتابخوانی نرسد همه احاد جامعه می‌تواند دربرگیرنده جایگاه والای فرهنگ کتابخوانی باشد که در ذیل گوشه‌ای از تأکیدات مهم مقام معظم رهبری در این زمینه خواهد آمد تا از طریق تاملی بیشتر به فرمایشات رهبری امکان رسیدن به فرهنگ کتابخوانی برای علاقه‌مندان به مقام ولایت میسر شود.

بیانات رهبر انقلاب پیرامون کتاب و

کتابخوانی

۱- من هر زمانی که به یاد کتاب و وضع کتاب در جامعه خودمان می‌افتم، قلباً غمگین و متأسف می‌شوم. این به خاطر آن است که در کشور ما به هر دلیل که شما نگاه کنید، باید کتاب اقلاً ۱۰ برابر این میزان رواج، توسعه و حضور داشته باشد. ۲- از بس که درباره این مساله مهم (کتابخوانی) گفته‌ام و به من هم گفته شده که چقدر اثر دارد، حقیقتاً وقتی می‌خواهم بار دیگر این مساله را بیان کنم دچار تردید می‌شوم که این دیگر جزو گفتار لئو نباشد من نمی‌دانم واقعا این تکرار، اثر کرده یا نکرده است... بیاید کاری کنید که مردم کتابخوان بشوند.

۳- من اگر بدانم هر روز یک ساعت باید حرف بزنم و نتیجه‌اش این باشد که مردم کتابخوان بشوند، حاضرم روزی یک ساعت و نیم حرف بزنم! اگر اینطوری بشود قضیه را حل کرد، حرفی نیست بله، ما باید عرضمان را به مردم بکنیم و بنده هم عرض می‌کنم، منتها چیزهایی است که با گفتن تنها تمام نمی‌شود... این، گفتن و بازگفتن و بازگفتن و به زبان‌های گوناگون گفتن و از همه طرف گفتن و او را با فکر محاصره کردن می‌خواهد، تا یک عادت از بین برود، یا به وجود بیاید.

۴- از فرصت‌ها می‌شود استفاده کرد. مثلاً فرض بفرمایید امروز ۶-۵ هزار نفر بسیجی با من ملاقات داشتند... در میان اینها اگر یادآوری بشود و من یک اشاره بکنم و (کتاب‌های مربوط به دفاع مقدس) آماده باشد و در اختیارشان قرار بگیرد، آنها را می‌خرند. یا در همین دیدارهایی که سران سپاه و ارتش می‌روند... شما می‌توانید آن‌جا آن کتاب را به زبان آن گوینده بیاورید... مثلاً فرض بفرمایید الان نزدیک عملیات کربلای یک است... چند جلد از این کتاب‌های خیلی خوب درباره همین کربلای یک آماده شود... و در آنجا است آورده شود... خواهید دید که چندین هزار نسخه فروش خواهد رفت.

۵- امروز در نمایشگاه... ۳ نفر جدا جدا به من پیشنهاد واحدی ارائه کردند و آن این است که در مدارس ساعتی برای کتابخوانی گذاشته شود، به نظرم فکر خوبی است. این را باید حتماً وزارت آموزش و پرورش بررسی کند و ببیند چکار می‌تواند بکند... ساعت کتابخوانی بگذارند تا دانش‌آموزان با فرهنگ کتابخوانی آشنا بشوند.

۶- کتاب مقوله بسیار مهمی است البته من به کارهای هنری و تصویری-تلویزیون، سینما یا این قبیل چیزها- خیلی اعتقاد دارم. اما کتاب نقش مخصوصی دارد. جای کتاب را هیچ چیزی پر نمی‌کند. کتاب را باید ترویج کرد... مردم باید به کتابخوانی عادت کنند و کتاب وارد زندگی بشود.

۷- این عادت هنوز بین مردم ما جا نیفتاده که بروند کتابی را بخرند، بعد آن را بخوانند، بعد به دوستان یا به فرزندشان بدهند تا آنها هم بخوانند، اینطوری نیست... واقعا کتاب خواندن در

اهمیت و جایگاه کتاب و کتابخوانی از منظر رهبر انقلاب

طلیعه نور، پهنای آفتاب رخسار توست



ملک ما جا نیفتاده است و این درد بزرگی است، ما از اهمیت و عظمت این درد غافلیم.

۸- در کار فرهنگی نباید مساله پول و بودجه، یک مشکل عمده به حساب آید، به این معنا که مشکلات و نقایص فرهنگی را در ردیف نیازهای بودجه‌ای و در آخرهای لیست قرار ندهیم؛ بلکه در اول‌های لیست- اگر نگویم در ردیف اول- قرار بدهیم. اگر درست فکر بکنیم این به صرف اقتصاد مملکت هم است. یعنی از اینکه بودجه و امکانات بیشتر را به کارهای فرهنگی- به‌خصوص فرهنگ آموزشی- متوجه کنیم کشور زیان نخواهد کرد؛ زیرا که خود این برای آینده کشور تولید امکانات می‌کند

۹- افرادی که کار روزانه دارند- اداری، کاسب، روستایی، کشاورز و امثال اینها- اگر مثلاً شب یا بین روز به خانه می‌آیند، بخشی از زمان راه‌ولو نیم ساعت، برای کتاب خواندن بگذارند. چقدر کتاب‌ها را در همین نیم ساعت‌ها می‌توان خواند. بنده خودم دوره‌های بیست و چند جلدی کتاب‌ها را در همین فاصله‌های ۱۰ دقیقه، ۲۰ دقیقه، یک ربع ساعت خوانده‌ام!... این بایستی یک سیره و سنت رایجی بین مردم ما بشود که کتاب را بخوانند و باجه‌هایشان یاد بدهند. خانم‌ها در خانه‌ها کتاب بخوانند و معلومات را فراگیرند.

۱۰- کاری بکنید که مردم اگر کتاب حمل نمی‌کنند، بتوانند در انوبوس، در مطب دکتر، در اداره‌ای که نوبت ایستاده‌اند، در نوبت نان یا در نوبت قند، کتاب بخوانند. اگر بشود این کار را راه بیندازید و باب کنید، حتماً بزرگی کرده‌اید. این کار محال نیست، بلکه ممکن است، به دلیل اینکه ما می‌بینیم در کشورهای دیگر تا حدود زیادی این کارها انجام شده است. ما که اهل این کار هستیم، و اولی به این کار هستیم، متأسفانه هنوز نتوانسته‌ایم.

۱۱- یا تلخی باید اعتراف کنیم که رواج کتاب و روحیه کتابخوانی در میان ملت عزیز ما بسی کمتر از آن چیزی است که از چنین ملتی انتظار می‌رود.

۱۲- هر کس که در یک بخش یا گوشه‌ای مشغول تبلیغ و کار است، رابطه خودش را با کسب معلومات قطع نکند؛ نگویم کار داریم و نمی‌رسیم... الان من مطالعه هم می‌کنم و به کارم هم می‌رسم و می‌بینم که منافاتی با هم ندارند. مطالعه علمی- تاریخی هم دارم، مطالعه فنی هم می‌کنم.

۱۳- من جوانان بسیاری را دیده‌ام- حالا افراد مسن جای خود دارد- که حتی مطالعه کتاب رمان را هم میل ندارند!... حالا نمی‌گویم کتاب اجتماعی، سیاسی یا کتاب علمی، این ناشی از چیست؟ ناشی از عدم اعتیاد به کتاب است. مردم میل به کتابخوانی ندارند. برای این باید فکری کنید.

۱۴- بنده خودم هم با اینکه گرفتاری کاری‌ام زیاد است اما بجمدالله از کتاب منفک نشده‌ام و در حقیقت نمی‌توانم هم منفک بشوم. در خلال کارهای فراوان و سستگینی که بر دوش ما هست دائماً با کتاب سر و کار دارم. احساس می‌کنم که اگر انسان بخواهد در زمینه معنوی و فرهنگی تر تازه بماند، جز رابطه با کتاب که مثل رابطه با جویبار دائمی و در جریان است و مرتب تازه‌هایی را در اختیار انسان می‌گذارد چاره‌ای ندارد.

۱۵- کتاب خریدن، باید یکی از مخارج اصلی خانواده محسوب بشود. مردم باید بیش از خرید بعضی از وسایل تزئیناتی و تجملاتی مثل این لوسترها و میزهای گوناگون و مبل‌های مختلف و پرده‌ها و این قبیل چیزها به کتاب اهمیت بدهند و اول کتاب را بخرند. مثل نان و خوراکی و وسایل

معیشتی لازمی که در خانه هست، کتاب هم باید

از این قبیل باشد... خلاصه باید با کتاب انس پیدا کنند. اگر انس پیدا نکنند، جامعه ایرانی به آن هدف و آرزویی که دارد که حق او هم هست، نخواهد رسید.

۱۶- ادبیات و هنر مقاومت و آنچه مربوط به دوره خاص دفاع کشور و ملت ماست، حقیقتاً از برجسته‌ترین و مهم‌ترین کارهاست... اگر بنده شاعر بودم یقیناً در مدح شماها، در مدح آقای سرهنگی، در مدح آقای بهبوسدی، در مدح آقای افندی، در مدح همین خاطره‌سازان و خاطره‌انگیزان قصیده می‌ساختم، حقیقتاً جا دارد، چون کار بسیار بزرگ و بااهمیتی است.

۱۷- اگر هر منصفی به بیانات نبی مکرم اسلام و ائمه (علیهم‌السلام) و پیشوایان اسلام نگاه کند و ببیند که اینها در چه زمانی به کتاب و کتابخوانی دعوت می‌کردند و فرامی‌خواندند، همه افسانه‌ها از ذهنش شسته خواهد شد و خواهد فهمید که دشمنان اسلام راهی جز این نداشتند که افسانه‌های کتاب‌سوزی و کتاب‌سوزی را بر سر زبان‌ها بیندازند چون اسلام پرچمدار کتابخوانی است.

۱۸- در اهمیت عنصر کتاب برای تکامل جامعه انسانی، همین بس که تمام ادیان آسمانی و رجال بزرگ تاریخ بشری، از طریق کتاب جلودانه ماندند.

۱۹- برای یک ملت، خسارتی بزرگ است که افراد آن با کتاب سر و کار نداشته باشند و برای یک فرد، توفیق عظیمی است که با کتاب مانوس و همواره در حال بهره‌گیری از آن- یعنی آموختن چیزهای تازه- باشد.

۲۰- اگر از این جهت هم حساب کنید که امروز این ملت، ملتی است که در دنیا دچار ستم‌های ناشی از اعمال دگر قدرت‌های استکباری جهان است، پس باید از خودش دفاع کند، کدام دفاع ملی است که در درجه اول متکی به فرهنگ و آموزش و بینش و دانش نباشد؟ پس، باز هم به «کتاب» بر می‌گردیم. یعنی شما از هر طرف که بچرخید، مجبورید به کتاب اهمیت بدهید. من تعجب می‌کنم که چرا ما به‌عنوان دولت جمهوری اسلامی، آن مقداری که به کتاب اهمیت می‌دهیم، ۱۰ برابر آن را اهمیت نمی‌دهیم!؟

این دغدغه‌های رهبری به مساله کتابخوانی، باید در سرتیول‌ها توجه مردم و برنامه‌ریزی‌های مسؤولان فرهنگی قرار گیرد تا بتوانیم شاهد جامعه‌ای پویا، سرزنده و شاداب در تفسیر و تحلیل رویدادها باشیم. در تکمیل این سخنران می‌توان رجوع به محورهای روشن‌تر سخنران راهگشای رهبری درباره مقوله کتابخوانی داشت که برگرفته از پایگاه اطلاع‌رسانی khamenei.it است.

۱- کتابخوانی کودکان کودکان را به کتابخوانی عادت بدهید، این کار تا آخر عمر همراه با آنها خواهد بود. ۹۱/۷/۲۰

۲- زنگ کتابخوانی پدر و مادرها بچه‌ها را از اول با کتاب مانوس کنند ۹۹/۱۲/۱۹

۳- کتابخوانی تابستانی در تابستان‌ها که نوجوانان و جوانان محصل تعلیمند حتماً کتاب بخوانند، کتاب‌هایی را معین کنند، بخوانند و تمام کنند. ۶۹/۲/۱۹

۴- زنگ کتابخوانی معلمین و دانش‌آموزان ساعاتی را به کتابخوانی اختصاص دهند. این را حتماً وزارت آموزش‌وپرورش بررسی کند. ۷۴/۰/۱۴

۴- محفل کتابخوانی

جوان‌ها وقتی دور هم می‌نشینند و ۲ ساعت ۳ ساعت جلسه دارند یک قرار بگذارند که از این جلسه، نیم ساعت کتاب بخوانند. ۷۶/۸/۱۹

۵- کتابخوانی روزانه

به بهانه اشتغال و کارهای روزمره از مطالعه غفلت نکنید. ۶۳/۸/۱۵

کتابخوانی را جزء کارهای زندگی بدانید. ۶۹/۲/۱۹

۶- اهمیت کتاب

بهای کتاب را جزئی از هزینه‌های ضروری بدانید. ۷۴/۲/۱۸

۷- عرضه کتاب

ناشرین در قطار راه‌آهن، مترو و اتوبوس‌ها کتاب‌های جذاب و سرگرم‌کننده عرضه کنند. ۷۶/۸/۱۹

۸- بازار کتاب

در اداراتی که مردم زیاد انتظار می‌کشند و جمعیت زیاد است کتاب عرضه شود. ۷۶/۸/۱۹

۹- همراه کتاب

با خود کتاب همراه داشته باشید و از وقت‌های اضافه خود برای کتابخوانی استفاده کنید. ۷۵/۲/۲۲

۱۰- صدقه کتاب

در صورت توان برای چاپ کتاب‌های خوب هزینه کنید و آن را به حساب صدقه جاریه بگذارید. ۷۴/۲/۱۸

۱۱- هدیه کتاب

کتاب‌های خوبی که می‌خرید را پس از مطالعه به دوستان و فرزندانان بدهید تا آنها هم بخوانند. ۷۴/۲/۱۸

همچنین رهبر معظم انقلاب همواره در دیدار با مسؤولان فرهنگی و افراد مرتبط با مقوله کتاب به مساله توجه به زیربنای توسعه امکانات از قبیل کتابخانه‌ها و انتشار آثاری ارزنده اشاره داشتند. آنچه درباره توجه به مساله کتابخوانی نزد جامعه ایرانی قابل اشاره است، نقش کتاب در تجلی‌بخشی افکار و صیقل‌سازی روح بوده که می‌تواند راهگشای گام‌هایی هدفمند در رسیدن به توسعه در همه ابعاد آن باشد. همانطور که از بیانات گرانقدر مقام معظم رهبری برداشت شد، توجه به فرهنگ کتابخوانی نزد مردم و اقدامات راهبردی در این باره توسط مسؤولان در جهت رفع معضلات، تنگناها و مشکلات عرصه کتابخوانی، باید در سرتیول‌ها برنامه‌ها قرار گیرد. اگرچه مساله کتابخوانی مستلزم بسیجی همگانی است اما نقش ویژه دست‌اندر کاران حوزه فرهنگ به‌عنوان سنگربانان تهاجمات ضدفرهنگی غرب بسیار حائز اهمیت است که باید در این راه با بصیرت و آگاهی اقدام کرده و با نظارتی هوشمند، تنگناها و سستگ راه‌های عرصه فرهنگ را سر و سامان دهند و با جهت‌بخشی عرصه فرهنگ در مسیری درست از نشر، نویسندگانی را که دارای تفکری ارزنده هستند ترغیب به تحقیق و فعالیت در این عرصه کرده تا حاصل این تلاش‌ها منجر به خروجی مناسبی برای مخاطبان کتابخوان شود تا از این طریق بتوان فرهنگ جامعه را به پویایی و بالندگی رساند. پس اگر به ضرورت گسترش نشر کتاب و فراگیر شدن کتابخوانی برای حفظ فرهنگ انسانی و تقویت قدرت دفاعی مردم در برابر یورش پیام‌آوران ویرانگر اعتقاد داریم، باید از همه راه‌های ارشادی و تشویقی بهره جویم تا شوق و چرا در افراد جامعه بویژه جوانان ایجاد کنیم، چو که ترغیب به کتابخوانی امری جهادی است. انچنان که رهبر معظم انقلاب در این باره فرمودند: «کتابخوانی و علم آموزی نه‌تنها یک وظیفه ملی که یک واجب دینی است.»

داستانی از ورود امام (ره)

«در کوی نیکامی» اثری داستانی از فاطمه فروغی در قالب مجموعه «روزهای انقلاب» برای نوجوانان است که به تازگی توسط نشر سوره مهر منتشر شده است. به گزارش تسنیم، فاطمه فروغی، نویسنده کتاب «در کوی نیکامی»، درباره این اثر گفت: این کتاب روایتی از ورود امام خمینی(ره) در ۱۲ بهمن سال ۵۷ است و داستان پدری بیان می‌شود که مشغول حرفه مطبوعاتی است و به خاطر تحقیقی که دخترش دارد مروری به خاطرات سنال ۵۷ دارد که هم در زمان حال و هم در زمان گذشته این خاطرات به‌صورت داستانی روایت شده است. وی ادامه داد: روایت این کتاب کاملاً تخیلی بوده و از مستندات خبری آن زمان بهره گرفته شده است. این کتاب نوجوانان حال حاضر را با آن دوران آشنا می‌کند و قسمتی از یک انقلاب را مشخص می‌کند که در آن دوران چه فداکاری‌ها و چه گذشت‌هایی انجام گرفت تا این انقلاب به پیروزی برسد.



انتقاد علی محمد مؤدب از دیدار اهالی فرهنگ و هنر با رئیس جمهور:

بهرتر است مسؤولان در این نوع

دیدارها وقت بگذارند

مدیر مؤسسه شهرستان ادب با اشاره به دیدار اخیر رئیس جمهور با اهالی فرهنگ و هنر گفت: تعداد بازیگران و سینماگران بیشتر از شاعران و نویسندگان بود. تلقی آقایان از هنرمند بیشتر معطوف به بازیگران و سینماگران است. به گزارش تسنیم، علی محمد مؤدب با اشاره به دیدار اخیر رئیس جمهور با اهالی فرهنگ و هنر و ارزیابی کلی خود از این مراسم گفت: من در این جلسه حضور داشتم. این دیدار خیلی زمانش کم بود و به طور محدودی برگزار شد. به نظر می‌رسید وقت رئیس جمهور کم بود و بیشتر یک مراسم افطاری بود. در واقع این مراسم به صورت آنچه جلسه گفت‌وگو باشد، نبود. بیشتر یک جلسه افطاری و جلسسه‌ای برای احترام به هنرمندان در حد یک میهمانی بود. مؤدب درباره اینکه چرا در این دیدار نمایندگان صنوف مختلف هنری صحبت نکردند و آیا این نقضی برای این دسته از دیدارهاست یا خیر، یادآور شد: به نظر می‌رسید وقت رئیس‌جمهور این‌بار به خاطر مسائل هسته‌ای کم بود و در مجموع این جلسه به صورت گفت‌وگو که در دوره قبلی آن برگزار بود، برگزار نشد. وی با بیان اینکه بخشی از نواقص این دیدار در شلوفی برنامه‌های رئیس‌جمهور بوده است، ادامه داد: بهتر است مسؤولان در این نوع دیدارها وقت بگذارند تا فرصتی هم باشد که نمایندگان صنوف مختلف حرف بزنند.



ابراهیم فیاض در نشست افطاری جمعه

فرهنگی انقلاب:

باید اندیشه‌های خود را تئوریزه کنیم



ابراهیم فیاض با اشاره به سخنان اخیر مقام معظم رهبری درباره ادامه مبارزه با استکبار جهانی گفت: استکبارستیزی مذلش تغییر نمی‌کند، یکبار خط مقدم عراق است و یکبار جنگ‌های مهم‌تر مانند جنگ‌های علمی و فرهنگی. به گزارش فارس، ابراهیم فیاض، استاد دانشگاه امام صادق(ع) در مراسم افطاری اهالی جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی با بیان اینکه واقعیت‌های غیرقابل پیش‌بینی در حال رخ دادن است، افزود: جهان در راه پیشرفت است و واقعیت‌های نو هر روز در راه است و بداندید فروپاشی جهانی رخ داده و از یمن تا سوریه و تا اوکراین جنگ‌ها در حال انجام است. فیاض با بیان اینکه باید آماده باشیم، تصریح کرد: ما باید حلقه‌های تئوریک داشته باشیم و اندیشه‌های خود را تئوریزه کنیم اما متأسفانه دانشگاه و مراکز مطالعاتی ما عقب مانده است در حالی که باید آینده را بسازیم. این استاد دانشگاه مشکل امروز را در ۲ چیز دانست و تأکید کرد: مشکل اول خوش‌بینی بیش از حد است که در دولت نیز دیده می‌شود که البته آنها هم الان متوجه شده‌اند چرا که هیچ قراردادی این روزها نوشته نمی‌شود جز برای شکستن و همانطور که دیدید قرارداد مینسک نوشته شد اما نه روسیه و نه آمریکا به آن متعهد نماندند. وی افزود: حال اگر ما عزت، حکمت و مصلحت به توافقی که خواسته رهبری است برسیم برد جهانی کردیم و اینکه بعد از توافق بفهمیم چه کنیم مهم است مانند اینکه باید می‌فهمیدیم بعد از جنگ چه کنیم. بنابر این گزارش، در ششمین مراسم افطاری باران عمار، محمد مهدی سیار، مرتضی امیری‌اسفندقه و علی محمد مؤدب شعرخوانی کردند و از پدران مرحوم احدی‌سختا و مطیعی تجلیل شد. در این مراسم همچنین از برگزیدگان نهضت فیلمسازی آثار «حق هسته‌ای» جشنواره عمار تقدیر به عمل آمد.